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                        Со инвестицијата вредна 2 милиони евра целосно е реконструирана високонапонската трафостаница Штип 1 (ТС 110/35/10 kV) и успешно е пуштена...
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                        Поттик за отвореност, меѓусебно разбирање и дигитален оптимизам Делата на Горан Стефановски како инспирација Македонски Телеком ја започнува кампањата „Да...
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                        Оваа среда (13 март) ќе се одржи 44. издание на најпознатиот бизнис-нетворкинг настан во државата, Бизнис Кафе Македонија, прво за 2024...
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